[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.10.2024 г.     № 528
Об утверждении перечня получателей
из бюджета Турковского муниципального
образования Турковского муниципального
района Саратовской области субсидии юридическим
лицам, осуществляющим основную деятельность

по холодному водоснабжению на территории Турковского
муниципального образования Турковского муниципального
района, на финансовое обеспечение затрат
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года № 1780  «Об утверждении Правил предоставления из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 25 октября 2023 года  № 1782 «Об утверждении общих требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов в форме субсидий», Уставом Турковского муниципального района, Уставом Турковского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  перечень получателей из бюджета Турковского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области субсидии юридическим лицам, осуществляющим основную деятельность по холодному  водоснабжению на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района, на финансовое обеспечение затрат согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Турковского муниципального района Бережного В.С.

Глава Турковского

муниципального района

      А.В. Никитин

Приложение к постановлению

администрации муниципального

района от 18.10.2024 г. № 528

Перечень
получателей из бюджета Турковского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области субсидии юридическим лицам, осуществляющим основную деятельность по холодному  водоснабжению на территории Турковского муниципального образования Турковского муниципального района, на финансовое обеспечение затрат
	№ п/п
	Наименование получателей субсидии, с которыми заключаются соглашения о предоставлении субсидии
	Размер предоставляемой субсидии
	Основание

	1.
	Муниципальное казенное предприятие Турковского городского поселения Турковского муниципального района Саратовской области «Турки-Водоснабжение» ИНН 6446012950, КПП 644601001, ОГРН 1246400008975
	900000 рублей
	Акт подведения итогов отбора, составленный 17.10.2024 в 10 час. 00 мин. в здании администрации Турковского муниципального района по адресу: Саратовская область, Турковский район, рп. Турки, улица Советская, дом 26